
 
 

Portaria nº 169/2013 

 
TORNA SEM EFEITO NOMEAÇÃO DE SERVIDORA. 

 
 

O Diretor Superintendente da Fundação Cultural do 
Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, Francisco Graça de Moura,  no uso 
de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 17 da Lei Municipal 2.673/1995,  
 

 
 

R E S O L V E : 
 
 

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a nomeação da 
senhora THAMIRES APARECIDA FERREIRA, para o cargo de AUXILIAR DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO – FC-01 nomeada pela Portaria nº 
167/2013, em virtude de desistência expressa.  

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.  

 
 

Fundação Cultural do Município de Varginha, 12 
de novembro de 2013. 
 
 

 

 

 

Francisco Graça de Moura 
Diretor Superintendente 

 

 

 


